

כאן ועכשיו

שירת המפקד א' נשאים אקטואליים

חיסול פואד שוכר, ראש המערך האסטרטגי בחיזבאללה

ביום שלישי, ה-30 ביולי 2024, תקפו מטוסי קרב של צה"ל במרחב ביירות, בהכוונת מודיעין, וחסלו את פואד שוכר, "סיד מחסן", המפקד הצבאי הבכיר ביותר של חיזבאללה וראש המערך האסטרטגי של הארגון. שוכר שימש כיד ימינו וכיועצו לענייני תכנון וניהול מלחמה של מזכ"ל חיזבאללה, חסן נסראללה.

מיד לאחר מתקפת הפתע של חמאס ב-7 באוקטובר, הצטרף ארגון הטרור חיזבאללה למתקפות על ישראל, במטרה לייצר לה זירת לחימה נוספת. ב-27 ביולי פגעה רקטה ששיגר הארגון במגרש הכדורגל במג'דל שמס שברמת הגולן, והביאה למותם של 12 נערות ונערים שהיו במקום. בתגובה לפגיעה זו, חיסלה ישראל את שוכר, שניהל את הלחימה של חיזבאללה נגד מדינת ישראל, והיה אחראי לרצח הילדים במג'דל שמס, וכן לרצח של אזרחים רבים לאורך שנים.



פואד שוכר (فؤاد شُكر) היה ראש המערך האסטרטגי בארגון הטרור חיזבאללה. בשנים האחרונות עסק בפרויקט דיוק הטילים של הארגון, בשיתוף פעולה עם גורמים איראניים, היה לחבר בכיר במועצת הג'יהאד שלו, וכיהן כיועץ בכיר לחסן נסראללה, מזכ"ל חיזבאללה.

שוכר הצטרף לחיזבאללה כבר בראשית דרכו של הארגון. הוא לקח חלק בתכנון ובביצוע הפיגוע בבסיסי הכוח הרב-לאומי בביירות ב-1983, בו נהרגו מאות חיילים אמריקנים וצרפתים. היה מעורב בתכנון הריגת שלושת חיילי צה"ל בהר-דב בשנת 2000 ובחטיפת גופותיהם. הוא התקדם בתפקידים שונים בארגון, ובשנת 2016 מונה לתפקיד מפקד צבא חיזבאללה.

שוכר חוסל בבניין ברובע הדאחיה שבדרום ביירות, בירת לבנון - הדאחיה היא טריטוריה שיעית הנשלטת באופן מלא בידי ארגוני הטרור אמל וחיזבאללה ולמעשה השכונה מהווה מעוז של חיזבאללה, וכן נמצאים בו משרדי הארגון ומפקדות הדרג הצבאי והבכירים בארגון.

דגשים לשיחת מפקד

- עם פרוץ מלחמת חרבות ברזל, לאחר מתקפת החמאס על הגב המערבי, עיבה צה"ל את נוכחותו בגבול הצפוני, סיכל חדירות מחבלים, ופגע באופן נרחב במטרות טרור בכל רחבי לבנון - הסבנו נזק קשה לתשתיות הטרור של חיזבאללה, פגענו במחבלים בכירים רבים וחסלנו מאות מחבלים נוספים.
- חיסול שוכר מדגיש כי כל פגיעה בביטחון ישראל ואזרחיה מביאה לתגובה קשה נגד האויב, וכי ראשי ארגוני הטרור אינם בטוחים בשום מקום - ידה הארוכה של ישראל תגיע אליהם.
- כוחות צה"ל ערוכים בגבול הצפון לכל תרחיש, במטרה לאפשר לתושבי הצפון לשוב לבתיהם; להרחיק את האיום מיישובי הצפון, משטחי המדינה ומגבולותיה הריבוניים; ולהשיב את הביטחון לאזרחי ישראל.
- צה"ל כפוף לדרג המדיני המקבל את החלטותיו במסגרת מכלול שיקולים לאומיים ובינ"ל רחבי היקף. צה"ל ערוך לכל הנחיה שתיתן לו, יבצע את משימותיו במקצועיות ולאור המטרה, ויעמוד בהן בהצלחה.